לאחר ששמעתי את הצדדים, בחנתי את הראיות, לא אוכל לקבוע במידה הנדרשת בהליך פלילי, כי הנאשם עבר את
העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

תקנה 72(א) (4) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, קובעת כדלקמן:
(א) לא יעצור אדם רכב, לא יעמידנו, לא יחנהו ולא ישאירנו עומד, כולו או חלק ממנו, באחד
המקומות המנויים להלן, אלא לשם מניעת תאונה או לשם מילוי אחרי הוראה מהוראות תקנות

אלה או אם סומן בתמרור אחרת; ואלה המקומות: ....
(4) במקום כניסה לשטח המיועד לכלי רכב, פרט להעלאת נוסעים והורדתם;

על בעלי הבתים במקום לפעול אל מול הרשות המקומית, להסדרת העניין והצבת תמרורים מתאימים או
ביצוע סימונים על הכביש, שיבהירו כי מדובר בכניסה לשטח המיועד לכלי רכב, על מנת למנוע תקלות
דומות בעתיד.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ה, 18 ינואר 2015, במעמד הצדדים.